
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

 

 

 

Nr. 

Data e 

regjistrimit 

të kërkesës 

 

Objekti  

Data e 

kthimit të 

përgjigjes 

 

Nr. Prot. 

 

Statusi i 

kërkesës 

 

Tarifa 

 

 

1 

 

 

15.03.2018 

Vertetim Banimi.  

15.03.2018 

 

923 

Vertetimi i 

eshte dorezuar 

qytetarit 

 
Pa 

pagesë 

 

2 

 

26.03.208 

Vërtetim për trajtim me 

ndihmen ekonomike. 

 

26.03.2018 

 

985 

Vertetimi i 

eshte dorezuar 

qytetarit 

 
Pa 

pagesë 

 

3 

10.04.2018 Vertetim  Banimi. 10.04.2018 

 

 

1098 

Vertetimi i 

eshte dorezuar 

qytetarit 

 
Pa 

pagesë 

 

4 

24.04.2018 Vertetim për trajtim me 

ndihmen ekonomike. 

24.042018  

1255 

Vertetimi i 

eshte dorezuar 

qytetarit 

 
Pa 

pagesë 

 

5 

02.05.2018 Vërtetim banimi. 02.05.2018 1305 Vertetimi i 

eshte dorezuar 

qytetarit 

 
Pa 

pagesë 

 

6 

05.03.2018 Vertetim per takim me te 
burgosur 

05.03.2018 821 Vertetimi i 

eshte dorezuar 

qytetarit 

 
Pa 

pagesë 

 

7 

03.04.2018 Vertetim per takim me te 
burgosur 

03.04.2018 1037 Vertetimi i 

eshte dorezuar 

qytetarit 

 
Pa 

pagesë 

 

8 

18.04.2018 Aplikim per pune 18.04.2018 1193 Kerkese e 

trajtuar 

 
Pa 

pagesë 

 

9 

19.04.2018 Kerkese per strehim _ 1209 Kerkese per 
trajtim 

 
Pa 

pagesë 

 

10 

03.05.2018 Licence per agjenci transport 

udhetaresh dhe sherbimi 

taksi brenda vendit 

_ 1319 Kerkese per 

trajtim 

 
Pa 

pagesë 

 

11 

02.05.2018 Vertetim qe trejtohet me 

pagese per paraplegjike 

tetraplegjike 

07.05.2018 1295 

 

Vertetimi i 

eshte dorezuar 

qytetarit 

 
Pa 

pagesë 

 

12 

02.05.2018 Listen e Punonjësve te 

Bashkisë Mat. 
03.05.2018 Pa protokoll 

elektronikisht  

 

E përfunduar – 
dhënë 

informacioni 

 
Pa 

pagesë 

 

13 

09.05.2018    Aplikim per pune 09.05.2018  Kerkese per 
trajtim 

 
Pa 

pagesë 



 

14 

10.05.2018 Bashkia Mat, ka zhvilluar 

dëgjesa publike me qytetarët 

15.05.2018    Pa 

protokoll 

elektronikisht  

 

E përfunduar – 
dhënë 

informacioni 

 
Pa 

pagesë 

 

 

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nëpërmjet klikimit njohja me përmbledhjen e 

përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 

“Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit. 

 

 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet 

përkatëse. 

 

 

 

 


